
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente COOPERATIVA MEDTRAINING, 
COOPERATIVA SOCIALE FREQUENZE 

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA 

➢ Progetto GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

➢ Progetto DA SPAZI RURALI A LUOGHI SOSTENIBILI 

Programma: NATURA E SAPERI 

➢ Progetto RACCOLTI DI VITA 

➢ Progetto RIGENERIAMO IL TERRITORIO 

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA’ 

➢ Progetto COLTIVARE IL FUTURO 

➢ Progetto VERDE SOCIALE 

Programma: AGRICULTURA SOCIALE 

➢ Progetto AGRI-SOLIDALE 

➢ Progetto CAMPI DI NATURA 

➢ Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA 

Programma: AGRICULTURA SOCIALE 

➢ Progetto SPAZI URBANI 

 

Si informa la SV che il giorno 03/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 



LUNEDÌ, 3 novembre 2025 presso la sede della COOPERATIVA MEDTRAINING 

INDIRIZZO: Corso del Mezzogiorno, 10 – 71122 Foggia 

 

PROGETTO: VERDE SOCIALE 

Nome sede: TERRA AUT - CERIGNOLA     Codice sede: 190138 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1250739 
8:30 

1250401 
8:30 

1245789 
8:30 

 

PROGETTO: RACCOLTI DI VITA 

Nome sede: CASA DI RIPOSO SAN MICHELE ARCANGELO   Codice sede: 190137 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1239412 
8:30 

1250554 
8:30 

 

 

Nome sede: - CASA PER LA VITA BRECCIOLOSA    Codice sede: 189917 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1239294 
8:30 

 

 

 

Nome sede: SPRAR POGGIO IMPERIALE     Codice sede: 189926 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1235728 
8:30 

1243351 
8:30 



1239716 
8:30 

1243446 
8:30 

1249624 
8:30 

1249228 
9:30 

1242302 
9:30 

 

 

PROGETTO: RIGENERIAMO IL TERRITORIO 

Nome sede: COOPERATIVA FREQUENZE SEDE OPERATIVA - FOGGIA Codice sede: 206268 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1252104 
9:30 

1234528 
9:30 

1223603 
9:30 

1251324 
9:30 

1228219 
9:30 

1220499 
9:30 

1245631 
9:30 

 

PROGETTO: AGRI-SOLIDALE 

Nome sede: SPORTELLO 108 - COOP. MEDTRAINING   Codice sede: 189918 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1243867 
10:30 

1235514 
10:30 

1237831 
10:30 

1236815 
10:30 

1250414 
10:30 

1225599 
10:30 



1251319 
10:30 

1236884 
10:30 

1249536 
11:30 

1240078 
11:30 

1252214 
11:30 

1228473 
11:30 

1228000 
11:30 

1247527 
11:30 

1237546 
11:30 

1248676 
11:30 

1225110 
11:30 

 

PROGETTO: CAMPI DI NATURA 

Nome sede: COMPL. MONUM. DI TORRE ALEMANNA - CERIGNOLA Codice sede: 206266 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1243846 
12:30 

1233006 
12:30 

1250343 
12:30 

 

PROGETTO: DA SPAZI RURALI A LUOGHI SOSTENIBILI 

Nome sede: COMPL. MONUM. DI TORRE ALEMANNA - CERIGNOLA Codice sede: 206266 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1248503 
12:30 

1236505 
12:30 

1251220 
12:30 

 

 



PROGETTO: COLTIVARE IL FUTURO 

Nome sede: SPORTELLO 108 - COOP. MEDTRAINING   Codice sede: 189918 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1239810 
12:30 

1236434 
12:30 

1250997 
12:30 

1245637 
12:30 

 

Nome sede: COMUNITA' EDUCATIVA PER MINORI    Codice sede: 189916 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1250234 
15:00 

1244856 
15:00 

 

PROGETTO: SPAZI URBANI 

Nome sede: COOPERATIVA FREQUENZE SEDE OPERATIVA - FOGGIA Codice sede: 206268 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1241172 
15:00 

1219128 
15:00 

1247150 
15:00 

1252129 
15:00 

1245807 
15:00 

1223176 
15:00 

1232787 
16:00 

1244117 
16:00 

1250583 
16:00 

1224837 
16:00 

1232481 
16:00 

 



LUNEDÌ, 3 novembre 2025 ONLINE SU PIATTAFORMA ZOOM 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: CASA DELLE CULTURE BARI     Codice sede: 211845 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1221242 
16:00 

1248653 
16:00 

1241355 
16:00 

1246132 
17:00 

1245081 
17:00 

 

 

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Nome sede: CASA DELLE CULTURE BARI     Codice sede: 211845 2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1227741 
17:00 

1226981 
17:00 

1247325 
17:00 

1219181 
17:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


