



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente COOPERATIVA MEDTRAINING, COOPERATIVA SOCIALE FREQUENZE

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA

- Progetto GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE
- > Progetto DA SPAZI RURALI A LUOGHI SOSTENIBILI

Programma: NATURA E SAPERI

- > Progetto RACCOLTI DI VITA
- > Progetto RIGENERIAMO IL TERRITORIO

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA'

- Progetto COLTIVARE IL FUTURO
- > Progetto VERDE SOCIALE

Programma: AGRICULTURA SOCIALE

- > Progetto AGRI-SOLIDALE
- > Progetto CAMPI DI NATURA
- > Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA

Programma: AGRICULTURA SOCIALE

Progetto SPAZI URBANI

Si informa la SV che il giorno 03/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

LUNEDÌ, 3 novembre 2025 presso la sede della COOPERATIVA MEDTRAINING INDIRIZZO: Corso del Mezzogiorno, 10 – 71122 Foggia

PROGETTO: VERDE SOCIALE

Nome sede: TERRA AUT - CERIGNOLA Codice sede: 190138 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250739	8:30
1250401	8:30
1245789	8:30

PROGETTO: RACCOLTI DI VITA

Nome sede: CASA DI RIPOSO SAN MICHELE ARCANGELO Codice sede: 190137 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1239412	8:30
1250554	8:30

Nome sede: - CASA PER LA VITA BRECCIOLOSA Codice sede: 189917 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1239294	8:30

Nome sede: SPRAR POGGIO IMPERIALE Codice sede: 189926 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1235728	8:30
1243351	8:30

1239716	8:30	
1243446	8:30	
1249624	8:30	
1249228	9:30	
1242302	9:30	

PROGETTO: RIGENERIAMO IL TERRITORIO

Nome sede: COOPERATIVA FREQUENZE SEDE OPERATIVA - FOGGIA Codice sede: 206268 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1252104	9:30
1234528	9:30
1223603	9:30
1251324	9:30
1228219	9:30
1220499	9:30
1245631	9:30

PROGETTO: AGRI-SOLIDALE

Nome sede: SPORTELLO 108 - COOP. MEDTRAINING Codice sede: 189918 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1243867	10:30
1235514	10:30
1237831	10:30
1236815	10:30
1250414	10:30
1225599	10:30

1251319	10:30
1236884	10:30
1249536	11:30
1240078	11:30
1252214	11:30
1228473	11:30
1228000	11:30
1247527	11:30
1237546	11:30
1248676	11:30
1225110	11:30

PROGETTO: CAMPI DI NATURA

Nome sede: COMPL. MONUM. DI TORRE ALEMANNA - CERIGNOLA Codice sede: 206266 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1243846	12:30
1233006	12:30
1250343	12:30

PROGETTO: DA SPAZI RURALI A LUOGHI SOSTENIBILI

Nome sede: COMPL. MONUM. DI TORRE ALEMANNA - CERIGNOLA Codice sede: 206266 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1248503	12:30
1236505	12:30
1251220	12:30

PROGETTO: COLTIVARE IL FUTURO

Nome sede: SPORTELLO 108 - COOP. MEDTRAINING Codice sede: 189918 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1239810	12:30
1236434	12:30
1250997	12:30
1245637	12:30

Nome sede: COMUNITA' EDUCATIVA PER MINORI Codice sede: 189916 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250234	15:00
1244856	15:00

PROGETTO: SPAZI URBANI

Nome sede: COOPERATIVA FREQUENZE SEDE OPERATIVA - FOGGIA Codice sede: 206268 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1241172	15:00
1219128	15:00
1247150	15:00
1252129	15:00
1245807	15:00
1223176	15:00
1232787	16:00
1244117	16:00
1250583	16:00
1224837	16:00
1232481	16:00

LUNEDÌ, 3 novembre 2025 ONLINE SU PIATTAFORMA ZOOM

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: CASA DELLE CULTURE BARI Codice sede: 211845 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1221242	16:00
1248653	16:00
1241355	16:00
1246132	17:00
1245081	17:00

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Nome sede: CASA DELLE CULTURE BARI Codice sede: 211845 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1227741	17:00
1226981	17:00
1247325	17:00
1219181	17:00